П Р О Т О К О Л №1
рассмотрения заявок на участие в аукционе  № 9

на право размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования города Новоузенск

г. Новоузенск, ул.Советская, д.24, 1 этаж, отдел экономики
управления экономики и муниципального администрации Новоузенского

муниципального района

17.07.2024 г.  09 час. 00 мин.

1. Состав комиссии по проведению аукциона  на  право размещения
нестационарных  торговых  объектов  на  территории  муниципального
образования города Новоузенск:

Ильинов  Д.О.-  начальник  управления  экономики  и  муниципального
имущества  администрации  Новоузенского  муниципального  района,
председатель комиссии;
     Кондратьева Е.А.- начальник отдела экономики управления экономики
и  муниципального  имущества  администрации  Новоузенского
муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:
     Качаева  Е.Н.  -  начальник  отдела  по  строительству  и  архитектуре
администрации Новоузенского муниципального района;
    Мокриева  Е.В.  –  начальник  отдела  по  имуществу  управления
экономики и муниципального имущества администрации Новоузенского
муниципального района;
   Пешкова  Г.И.-  начальник  юридического  отдела  администрации
Новоузенского муниципального района;

 Присутствовали:
        Ильинов Д.О.

Кондратьева Е.А.
        Качаева Е.Н.
        Мокриева Е.В.

Пешкова Г.И.

В состав комиссии входит 7 членов. Заседание проводится в присутствии
5 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
2. Организатор  аукциона  –  администрация  Новоузенского
муниципального  района  ,  местонахождение  и  почтовый  адрес:  413360,
Саратовская  область,  Новоузенский  район,  г.Новоузенск,  ул.Советская,

1

д.24, адрес электронной почты mzakupki@yandex.ru, тел. 8 (84562) 2-56-
26.

  3.СЛУШАЛИ:
Информацию  о том, что заявок на участие в аукционе №9 в отведенный
срок не поступило.

4.Аукцион  №9  по  лотам  1,2,3   признать  несостоявшимся  в  связи  с
отсутствием заявок на участие в аукционе.
5.Настоящий  протокол  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
администрации  Новоузенского  муниципального  района  в  сети
«Интернет».

Подписи:

  ______________   Д.О. Ильинов

______________   Е.А. Кондратьева

______________   Е.Н. Качаева

______________   Е.В. Мокриева

      ______________   Г.И. Пешкова

2

	П Р О Т О К О Л №1